
FICHE HORAIRE

2025-2026

Ligne : 5319 - Espinasses - Gap (CL)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

ESPINASSES Espinasses - L'Hôtel 06:46

THEUS Théus - La Plaine* 06:50* => Arrêt non desservi sur le service retour

Théus - Les Graves 06:51

REMOLLON Remollon - Les Acacias 06:54

Remollon - Mairie 06:56

JARJAYES Jarjayes - Café des pêcheurs** 07:13**

GAP Gap - Patac (collège Fontreyne) 07:28

Pôle d'Echanges Reynier 07:38

Gap - Collège Mauzan 07:42

* : Correspondance ligne 5316 en provenance de TURRIERS / BREZIERS

** : Correspondance ligne 5315 en provenance de PIEGUT / VENTEROL

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

GAP Pôle d'Echanges Reynier 12:10 18:10

Gap - Collège Mauzan 12:15 18:15

Gap - Porte Colombe 12:22 18:22

Gap - Patac (collège Fontreyne) 12:25 18:25

JARJAYES Jarjayes - Café des pêcheurs** 12:40** 18:40**

REMOLLON Remollon - Mairie 12:57 18:57

Remollon - Les Acacias 12:59 18:59

THEUS Théus - Les Graves* 13:04* 19:04

ESPINASSES Espinasses - L'Hôtel 13:09 19:09

** : Correspondance ligne 5315 à destination de PIEGUT / VENTEROL

* : Correspondance ligne 5316 à destination de BREZIERS

Transporteur

SCAL

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


